Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 17:07
Link do produktu: https://pajm.pl/dtr180zj-wiazarka-do-zbrojen-akum-w-walizce-makpac-14-4v18v-makita-p-25392.html
DTR180ZJ Wiązarka do zbrojeń
akum. W walizce Makpac 14,4V/18V
MAKITA
Cena brutto 4 935,36 zł
Cena netto 4 012,49 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki Od 2h dla produktów w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy
Numer katalogowy DTR180ZJ
Kod producenta DTR180ZJ
Kod EAN 088381859431
Producent Makita
Opis produktu
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Urządzenie przeznaczone do automatycznego wiązania prętów zbrojeniowych znajdujące zastosowanie np.przy
budowie betonowych fundamentów
Może być zasilana akumulatorami Li-Ion 14,4 V oraz 18 V
Obsługa urządzenia jedną ręką umożliwia korygowanie pozycji zbrojenia przy pomocy wolnej ręki
6-stopniowa regulacja siły wiązania
2 tryby wiązania drutów: tryb wiązania ciągłego oraz tryb wiązania pojedynczego
Przełączanie trybu wiązania za pomocą przycisku, sygnalizacja wybranego trybu za pomocą kontrolek
Główny wyłącznik zasilania z funkcją automatycznego wyłączenia
Możliwość przechowywania klucza imbusowego w korpusie urządzenia
Łatwa wymiana szpuli drutu łączącego
Ergonomicznie zaprojektowana rękojeść pokryta elastomerem
Dostarczana w walizce systemowej MAKPAC bez akumulatorów i ładowarki
Dane techniczne
Napięcie zasilania:
18 V
Typ akumulatorów:
Li-ion
Obsługiwane akumulatory:
14,4 V: 1,5 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 Ah
18 V: 1,5 / 2,0 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0 Ah
Średnica wiązanych prętów zbrojeniowych:
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
Od 10 mm x 10 mm do (13 mm x 2) x (13 mm x 2)
Szacowana liczba wiązań na szpulę:
ok. 120
Średnica drutu wiązałkowego:
0,8 mm
Regulacja siły wiązania:
6-stopniowa
Wymiary (długość całkowita):
304 mm
Waga (EPTA):
2,3 - 2,6 kg
Katalogi, cenniki, ulotki, certyfikaty, warunki gwarancji
Umożliwiamy pobranie katalogów, ulotek, oraz cenników, najczęściej od tych cen udzielamy rabatów handlowych, zapraszamy
do składania zapytań na produkty, których nie ma na naszej stronie.
Poniższe linki służą do pobierania , i/lub wyświetlenia wybranego pliku
Pliki i strony otworzą się w nowej zakładce przeglądarki
MAKITA Warunki gwarancji
MAKITA Warunki 3-letniej gwarancji
MAKITA Instrukcje obsługi
MAKITA Schematy serwisowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl